
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy w Dźwierzutach
http://bip2.gminadzwierzuty.pl//?c=mdPrzetargiWyniki-cmPokazWynikPrzetargu-209-370&printtype=pdf

Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy w Dźwierzutach
http://bip2.gminadzwierzuty.pl//?c=mdPrzetargiWyniki-cmPokazWynikPrzetargu-209-370&printtype=pdf

Wynik przetargu:
Ogłoszenie nr 596336-N-2018 z dnia 2018-07-31 r. Gmina Dźwierzuty: Przewóz dzieci i
młodzieży niepełnosprawnej z terenu Gminy Dźwierzuty od miejsca ich zamieszkania do
placówek w Szczytnie i z powrotem, wraz z opieką na czas przewozu w roku szkolnym
2018/2019 OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Usługi

Dźwierzuty dn. 20.08.2018 r.

RI-ZP.271.15.2018                                                                     
 
 
 
  

Wszyscy Wykonawcy
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „
Przewóz dzieci i młodzieży niepełnosprawnej z terenu Gminy Dźwierzuty od miejsca ich zamieszkania do
placówek w Szczytnie i z powrotem, wraz z opieką na czas przewozu w roku szkolnym 2018/2019”.
 
 Gmina Dźwierzuty, ul. Niepodległości 6, 12-120 Dźwierzuty, jako Zamawiajacy, działając na podstawie art. 92
ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówienm publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz.
1579 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, niniejszym informuje, że za najkorzystniejszą , w przedmiotowym
postepowaniu w świetle treści art. 91 ust. 1 ustawy została uznana i wybrana oferta złożona przez:
 
TRANSPORT MEDYCZNY I PRZEWÓZ OSÓB Małgorzata Flisiak ul. Bartna Strona 40, 12-100 Szczytno
 
 
Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymieniony Wykonawca, który złożył ofertę, spełnia warunki udziału w postępowaniu i
wymagania zawarte w SIWZ, a oferta nie podlega odrzuceniu. Zamawiający przy wyborze w/w oferty kierował się kryteriami
opisanymi w SIWZ:

cena 60% - maksymalnie 60 punktów●

czas podstawienia samochodu zastępczego 40% - maksymalnie 40 punktów.●

 
 
Cena zaoferowana za wykonanie przedmiotu zamówienia wynosi 134 680,00 zł brutto (słownie: sto trzydzieści cztery
tysiące sześćset osiemdziesiąt  zł 00/100) i jest ceną najniższą. Ponadto Wykonawca zaoferował czas podstawienia
samochodu zastępczego do 45 min.
Wykonawca uzyskał w sumie, w określonych przez Zamawiającego kryteriach 100 punktów, w tym:

cena :  60 punktów●

czas podstawienia samochodu zastępczego: 40 punktów.●

 
Dodatkowo do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia  08 sierpnia 2018 r. do godziny 10:00 złożono 2 oferty:
  

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko
oraz adres wykonawcy

Cena za 1 km
przewozu
busem  brutto
pln 

Cena oferty
(72 800 km)
Brutto pln
(pkt)

 
Czas podstawienia
samochodu
zastępczego
(pkt)

 
Razem
uzyskanych
punktów: 

1

TRANSPORT MEDYCZNY I
PRZEWÓZ OSÓB
Małgorzata Flisiak
 ul. Bartna Strona 40,
 12-100 Szczytno

1,85 zł 134 680,00 zł
(60 pkt)

45 min. –
(Do 45 min.)
(40 pkt)

 
100 pkt



Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy w Dźwierzutach
http://bip2.gminadzwierzuty.pl//?c=mdPrzetargiWyniki-cmPokazWynikPrzetargu-209-370&printtype=pdf

Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy w Dźwierzutach
http://bip2.gminadzwierzuty.pl//?c=mdPrzetargiWyniki-cmPokazWynikPrzetargu-209-370&printtype=pdf

2
EweMar – AUTO Marcin
Skalmowski ul. Szrebiera 16,
82-433 Mikołajki Pom.

2,08 zł 151 424,00
(53,37 pkt)

44 min. –
(Do 45 min.)
(40 pkt)

 
93,37 pkt

 
 
 
W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnych ofert ani nie wykluczono żadnego Wykonawcy.
 
Środki ochrony prawnej:
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm)
 
  

Z poważaniem
 

Wójt Gminy Dźwierzuty
/-/

Marianna Bogusława Szydlik


